ad obstandum exinde inimicis et refugium etiam hominum et perso-

narum Centrate et eorum rerum. Et quod possit etiam ibidem ad custo-

diam diete domus secum retinere sex ex hominibus illius Centrate, qui

eqtios non habeant prò Communi, ques nominaverit et specificaverit co-

ram Vicario de Mucello : salvo quod ipse Bussa cura equo et armis

,

et dicti sex cum armis , sequi debeant dictum Vicarium de die prò

suo velie , et ire et stare et Communis servitia in Centrata facere ad

mandatum predicti Vicarii , et eius iussienibus obedire 5 dum tamen

redire pessint quolibet sere ad custodiam diete domus: nec ipsi vel ullus

eorum predicta occasione venire in presentem exercitum compellantur.

[I. 82-83

83.

Lictere de

Destinate fuerunt lictere diete Vicario ex parte Petestatis, tangen- 14 aprile.

slinnio dominò *®^ ^® materia predicta, ut inferius centinetur.

Iiiii(!i> vicario
in Mucello.

'St

lacopinus Eangonis , Dei gratia Flerentie Potestas , sapienti et

probo viro demine Binde Alamanni Vicario in Mucello , salutem et

commissa feliciter gubernare. Recolimus vobis scripsisse, quod homines

Vallis Marine a strata supra ordinati erant tempere presentis exerci-

tus debere apud Lateram commorari, et vestris in hoc iussienibus obe-

dire. Quare, cum prò utilitate et salvitate Centrate aliud postea sit

provisum, mandamus vobis tenore presentium, quatinus predictos ho-

mines Vallis Marine occasione primi mandati non debeatis compelle-

re vel gravare; quia deliberavimus et volumus ipsos apud Cembiate,

ubi magis fuerit utile, moraturos. Et super hiis Vicario Vallis Marine

destinamus licteras spetiales. Volumus igitur et mandamus, quod mer-

cateres aliarum terrarum, homines quarum ordinavimus in certis locis

de Mucello tempore presentis exercitus debere morari , ut in licteris

quas super hoc vobis destinavimus contineri videbitis, qui non sunt

de vostra Vicheria, venire debeant ad exercitum cum mercato : alies

vero mercatores omnes vestri Vicariatus compellatis, ut ad loca ubi gen-

tes feceritis cengregari mercatura victualium deferant afluenter. Super

facto quidera Latere curam habebitis et facietis, si aliquid faciendum

videritis expedire. Preterea, si acciderit quod opporteret cum vestra

seu de vestra gente Vicario et gentlbus Vallis Marino prestare subcur-

sum, prestabitis, ut videritis expedire : nescientes quod super hoc simili

modo scribimus Vicario Vallis Marine, quod debeat cum sua et de sua

gente vobis et vestris gentibus prestare subcursum. Et quia igitur no-

bis, deliberatione habita cum Capitaneis exercitus, utile videtur, quod

domus Busse que vecatur Capacela, posita ad Colle infra curtem de

Padule, custediatur ; cum dicatur ipsa domus esse magna et apta ad

defensionem et utilis in Centrata ad obstandum exinde inimicis, et sit

etiam refugium hominum et persenarum Centrate et eorum rerum ; ve-
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lumus ipsum Bassam posse cum suo equo et sex etiam ex hominibus

Contrate qui equos non habeant prò Communi, quos per Bussam pre-

dictum coram vobis nominari et specificar! facietis, ad diete sue do-

mus custodiam tempore dicti exercitus commorari. Quare mandamus

vobis, quatinus predictos et quemlibet predictorum de nocte sinatis

morari ad custodiam diete domus : verum de die compellatis eosdem
^

vos sequi et vestris iussionibus obedire, et ire et morari ad manda-

tum vestrum 5 dum tamen quolibet sero poss nt redire et morari ad

custodiam diete domus.

Dat. Florentie , die mercurii xiiij» intrante aprile , indictione iij*.

84. lacopinus Eamgonis , Dei gratia Florentinorum Potestas, dilecto et 14 aprile.

Lictere de- probo viro domino Ghetto Aliotti Vicario Vallis Marine, salutem et
slinaledomino "

. . ,. , . tr. • tt- 1

(iheito vicario amorem smcerum. Licet ordinavenmus alias homines Vicariatus Val-

lis Marine a strata supra morari debere tempore presentis exercitus

apud Lateram, et postea nobis magis utile videatur, deliberatione ha-

bita, ipsos morari debere potius apud Combiate ; mandamus vobis te-

nore presentium quatinus ipsos homines et medietatem etiam hominum

Calenzani et Sancti Donati in diete loco de Combiate, tempore dicti

exercitus, ubi magis faerit utile prò Centrata, debeatis facere commo-

rari : aliam vero medietatem hominum Calenzani , et omnes homines

de Trivalle, ad ipsarum eorum terrarum defensionem et custodiam vo-

lumus moraturos. Mercatores tamen predictarum terrarum et vestri

totius Vicariatus volumus et mandamus, quod mercatum ad exercitum

deferant afluenter. Domos igitur vestre Vicarie, in quibus sit utilis et

expediat custodia facienda, custodiri per aliquos de vestra Vicheria

facietis , ut videritis expedii-e : dum tamen propterea gens vestra di-

minutionem non recipiat indecentem. Preterea, si acciderit ut opporte-

ret cum vestra seu de vestra gente Vicario et gentibus de Mucello

prestare subcursum, prestabitis, ut videritis expedire : noscientes quod

super hoc simili modo scribimus Vicario de Mucello, quod debeat cum